
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

DELIBERAÇÃO N
0
 035, DE 14 DE JUNHO 2013 

 

 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 186ª 

Reunião Extraordinária realizada em 14 de junho de 2013, e o que consta no processo nº 

23083.008954/2012-35, 

 

 

 

R E S O L V E:      Aprovar o calendário de reuniões em que o CONSU irá deliberar sobre 

os Regimentos Internos da UFRRJ, conforme descrito a seguir:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANA MARIA DANTAS SOARES 

Presidente 

 

Regimento Data da Reunião 

Regimento dos Colegiados Superiores e, revisão do 

Artigo 52 do Regimento Geral 

 

27 de junho 13h 

Regimento da Reitoria 

 

02 de julho 13h 

Regimento das Unidades Acadêmicas 

 

10 de julho 13h 

Regimento do Código Disciplinar 

 

15 de julho 13h 

Regimento de Campos dos Goytacazes 26 de julho 8h 


